

#### **DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE UITS**

N. 362 /22 del 27/10/22

OGGETTO: Sezione TSN Caprino Veronese – liquidazione contributo per attività sportiva di € 5.000,00 assegnato con delibera di Presidente n. 43 del 20.07.2022

### IL SEGRETARIO GENERALE

VISTI

**VISTA** 

**VISTA** 

**VISTA** 

il D.P.R. 15 marzo 2010, n.90, Testo Unico delle Disposizioni Regolamentari in materia di Ordinamento Militare, a norma dell'art 14 della legge 28 novembre 2005, n. 246, Titolo II, Capo III – enti vigilati dal Ministero della Difesa – Sezione III riguardante l'Unione Italiana Tiro a Segno;

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della UITS adottato con delibera di Consiglio Direttivo n. 149/14 del 18 dicembre 2014 e successivi aggiornamenti adottati con delibere del Commissario straordinario n.76 del 26.07.18 e n.82 del 2.08.18, approvato con la nota del Ministero della Difesa M\_D\_GSGDNA\_ REG 2018 0072993 3-10-2018 assunta al protocollo UITS con n.8122 del 4.10.2018;

il Decreto del Ministro della Difesa di concerto con il Ministro dell'Economia e delle Finanze dell'8 marzo 2021 (prot. M\_D GUDC REG2021 0011309 10-03-2021), assunto al protocollo UITS n. 2555 del 12.03.2021, di approvazione dello Statuto dell'UITS (pubblicato sulla G.U. – Serie Generale – n. 70 del 22.03.2021);

il Decreto del Ministro della Difesa 19 gennaio 2022 prot. M-D A3DFB29 REG2022 0003334 di nomina dei membri del Consiglio Direttivo giusto D.P.R. del 14 dicembre 2021 di nomina dell'avvocato Costantino Vespasiano a presidente della UITS per il quadriennio 2021-2024;

Il Decreto del Ministro della Difesa del 27 gennaio 2022 di nomina dei componenti il Collegio dei Revisori dei Conti

VISTA la delibera n. 93/2021 del 21 dicembre 2021 con la quale il Commissario Straordinario ha approvato il bilancio di Previsione 2022 e il Bilancio pluriennale 2022/2024;

la delibera del Presidente n. 42/22 del 13/07/2022 di approvazione della l° Nota di Variazione al bilancio di previsione 2022;

la nota del Ministero della difesa con protocollo M\_DABBE6E3 REG2022 0071101 del 07/10/2022 di approvazione della II nota di variazione al Bilancio preventivo 2022;

la delibera di Presidente n. 43 del 27.07.2022 con la quale è stato assegnato alla Sezione TSN di Caprino Veronese un contributo di € 5.000,00 per attività sportiva;

VISTA la nota UITS prot. n. 7243 in data 28/07/2022 con cui è stata indicata la documentazione necessaria ai fini della liquidazione del contributo in questione;



# UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO



Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI

## **ESAMINATA**

la seguente documentazione (prot. UITS n. 7449 del 10/08/2022) presentata dalla Sezione TSN ai fini della liquidazione:

- relazione dell'attività sportiva svolta, sottoscritta dal Presidente della Sezione TSN;
- copia delle fatture relative alle spese sostenute per le attività che ricomprendono la gestione/organizzazione delle gare federali a 100 e 300 mt. – ex ordinanza per un totale di € 12.948,06 unitamente alla documentazione comprovante l'avvenuto pagamento delle stesse;
- Elenco riepilogativo delle fatture di spesa di cui sopra sottoscritto dal Presidente della Sezione TSN;

**VISTA** 

la posizione amministrativa della Sezione TSN di Caprino Veronese nei confronti della UITS di cui all'appunto in data 13 ottobre dell'Ufficio Amministrazione UITS;

## **DETERMINA**

per i motivi sopra esposti che qui si intendono riportati integralmente:

- di liquidare alla Sezione TSN di Caprino Veronese la somma di € 5.000,00 di cui al contributo per attività sportiva assegnato con delibera di Presidente n. 43 del 20.07.22;
- di attestare, ai sensi dell'art. 9, legge 102/2009, che l'impegno di spesa adottato con il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza pubblica;
- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio ai sensi dell'art. 3 del regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione per la pubblicità legale della UITS approvato con determinazione del Segr. Gen. N. 14/2015, per la disciplina dei contratti e, inoltre, di adempiere, con l'esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32 della legge 190/2012;
- di disporre la pubblicazione sul sito dell'Unione Italiana Tiro a Segno delle informazioni previste dall'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016.

Il Segretario Generale

Avv. Walter De Giûsti